

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21570800 din 23 febr 2026
	Obiectul de achiziției:Servicii de organizarea sesiunii Comitetului de Miniștri al Consiliului Europei 14-15 mai 2026

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tate	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Platforma de înregistrare	Serv.	1	30000	36000	30000	36000			
	Servicii de consultanță	Serv.	1	20000	24000	20000	24000			
	Servicii de amenajare îngrădiri între zona delegației oficiale și presă		1	18000	21600	18000	21600			

	Servicii branding panouri intrare Palat		4	2500	3000	10000	12000			
Hall et.1 Palatul Republicii										
	Delimitare săli pentru ședințe bilaterale - 6 săli		1	130000	156000	130000	156000			
	Servicii de amenajare zonei Family Photo		1	30000	36000	30000	36000			
	Press Corner		1	20000	24000	20000	24000			
Sala cu basorelief Palatul Republicii										
	Servicii chirie ecran LED		1	12000	14400	12000	14400			
	Servicii de dotare cu echipament sunet		1	10000	12000	10000	12000			
	Servicii conectare traducerii din Sala Mare		1	14000	16800	14000	16800			
Hall et.2 Palatul Republicii										
	Servicii de dotare cu echipament sunet		1	16000	19200	16000	19200			
	Servicii de amenajare		1	40000	48000	40000	48000			

	Perete delimitator									
Sala mare et.2 Palatul Republicii										
	Servicii de asigurare cu construcții metalice		1	20000	24000	20000	24000			
	Servicii de dotare cu echipament lumini		1	14000	16800	14000	16800			
	Servicii de dotare cu echipament sunet		1	14000	16800	14000	16800			
	Servicii chirie microfonie pentru eveniment		1	24000	28800	24000	28800			
	Servicii chirie ecran LED		1	24000	28800	24000	28800			
	Servicii de chirie TV		1	30000	36000	30000	36000			
	Servicii de amenajare a podiumului pentru cameramani		1	10000	12000	10000	12000			
	Servicii de amenajare a brandingului mesei pentru ședința plenară		1	50000	60000	50000	60000			

	Servicii amenajare compoziții de flori		1	7000	8400	7000	8400			
	Servicii branding pentru pupitru tehnic		1	3000	3600	3000	3600			
	Branding mesei pentru secretariat		1	16000	19200	16000	19200			
	Brandingul podiumului (cabinelor de traducere)		1	10000	12000	10000	12000			
Zona secretariat Palatul Republicii										
	Servicii de chirie TV		1	3000	3600	3000	3600			
	Servicii de dotare cu echipament sunet		1	10000	12000	10000	12000			
	Servicii conectare traducerii din Sala Mare		1	14000	16800	14000	16800			
Sala semnare tratate (Iorga)										
	Servicii de amenajare banner pentru fundal la semnarea tratate		1	3000	3600	3000	3600			

Zona pentru Conferința de Presă (în incinta MAE)										
	Servicii de dotare cu echipament lumini		1	14000	16800	14000	16800			
	Servicii de dotare cu echipament sunet		1	12000	14400	12000	14400			
	Servicii chirie tribune		1	3000	3600	3000	3600			
	Servicii de amenajare banner pentru fundalul speakerilor		1	6000	7200	6000	7200			
Cina oficială										
	Servicii de dotare cu echipament sunet sală		1	18000	21600	18000	21600			
	Servicii de dotare cu echipament sunet afară		1	24000	28800	24000	28800			
	Servicii de dotare cu podium afară pentru partea artistică		1	50000	60000	50000	60000			
	Servicii Branding la cina oficială		1	5000	6000	5000	6000			

	(locație în afara Chișinăului la max.17 km)									
	Decor floral pe mese în sala pentru cina delegației oficiale		1	2000	2400	2000	2400			
Servicii teleconferința										
	Servicii video și teleconferința		1	40000	48000	40000	48000			
	Servicii design și animare Pachet grafic		1	35000	42000	35000	42000			
Servicii decor și branding. Poziții generale										
	Servicii de elaborare badge		500	25	30	12500	15000			
	Servicii de delimitare zonelor		20	250	300	5000	6000			
	Servicii de elaborare și imprimare cartonaș informativ pledges		66	20	24	1320	1584			
	Stickere pentru scaune		250	10	12	2500	3000			

	Servicii de elaborare și imprimare bristole		132	120	144	15840	19008			
	Servicii de elaborare și imprimare plic cu cartonaș Family Photo		66	50	60	3300	3960			
	Servicii asigurare cu materiale promoționale cu aplicarea logoului evenimentului i pentru șefii delegațiilor		66	190	228	12540	15048			
	Servicii asigurare cu materiale promoționale cu aplicarea logoului evenimentului i pentru membrii delegațiilor		220	140	168	30800	36960			
	Servicii de amenajare indicatoarelor pe teritoriul evenimentului i		17	100	120	1700	2040			
	QR Cod		15	1	1.20	15	18			

Servicii de traducere										
	Servicii de traducere sala mare		1	50000	60000	50000	60000			
	Servicii de traducere Cina oficială		1	50000	60000	50000	60000			
Cheltuieli Administrative										
	Servicii transport - tur/retur		2	15000	18000	30000	36000			
	Servicii foto	Serv.	1	20000	24000	20000	24000			
	Servicii de design	Serv.	1	25000	30000	25000	30000			
	Servicii adiționale		1	5000	6000	5000	6000			
	Servicii proiecție a locației în 3D	Serv.	1	12000	14400	12000	14400			
	Servicii asigurare eveniment cu personal tehnic		1	40000	48000	40000	48000			
	Servicii asigurare personal auxiliar		1	30000	36000	30000	36000			
	Servicii logistică și coordonarea întrebărilor administrative și		1	48000	57600	48000	57600			

	organizatoric e a evenimentulu i									
	Total lot 1					1 206 515 MDL	1 447 818 MDL			

Semnat:_____

Numele, Prenumele:Nicolaescu Victor

În calitate de:Administartor

Ofertantul:SCP Parsec SRL

Adresa:Mitropolit Gavriil Bănulescu-Bodoni 59/B, mun. Chișinău, Republica Moldova